
2023 年 5 ⽉ 5 ⽇ 
利⽤者各位 
 

こもれび⼭崎温⽔プール 
 
 
 

新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置付け変更に伴う当施設の対応について 
 

⽇頃より当施設運営にご理解とご協⼒を頂き誠にありがとうございます。5 ⽉ 8 ⽇（⽉）から
従前の感染予防対策を以下のように変更させていただきます。⻑期間にわたる感染対策へのご
協⼒に御礼申し上げますとともに、今後も皆さまが安⼼してお楽しみいただける施設運営に努
めて参ります。どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
■ 変更⽇時  

 
2023 年 5 ⽉ 8 ⽇(⽉)より 

 
 
■ 変更内容 

 
・従業員のマスク着⽤を任意とします。 

 ・観覧制限を終了します。 
 ・館内のペーパータオル設置を終了します。 
 ・プール⼀般利⽤のビート板、プルブイ貸出しを再開します。 
 ・ジャグジー、採暖室の利⽤制限を終了します。 
 ・ジムエリアのマシン間引きを終了します。 
 ・スタジオ⼈数制限を緩和します。 
 ・観覧制限終了に伴い、観覧席でのストレッチエリアを縮⼩します。 
 ・受付での検温器を撤去します。 
 ・館内消毒液の設置は 5 ⽉末⽇をもって終了します。 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
 


